ООО «Старт»
	Адрес: 160000, г.Вологда, ул.Ленина,1
телефон/факс: (8172)11-11-11, 22-22-22
E-mail: start@start.ru

	____________________________________

                                                 (регистрационный номер)

____________________________________

                                                       (дата регистрации)
	В УГАДН по Вологодской области

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас протестировать абонентский телематический терминал с целью контроля работоспособности, полноты и достоверности передачи абонентским телематическим терминалом мониторинговой информации и выдать свидетельство о подтверждении оснащения транспортного средства

1. Сведения о владельце транспортного средства

	Наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя*
	ООО «Старт»

	ИНН / ОГРН*
	185758125

	Адрес*
	160000, г.Вологда, ул.Ленина,1

	Телефон (с указанием кода города) *
	(8172)11-11-11, 22-22-22

	Факс *
	(8172)11-11-11

	Адрес электронной почты (E-mail) *
	start@start.ru

2. Сведения о транспортном средстве

	Государственный регистрационный знак*
	АК 212 35

	Идентификационный номер (VIN) *
	X1F52990030000441

	Марка, модель, категория транспортного средства*
	M3

	Год изготовления*
	2003

	Серия, номер, дата выдачи свидетельства о регистрации транспортного средства *
	Серия 78XK 123456 выдан 12.12.2012

	Серия, номер, дата выдачи паспорта транспортного средства*
	Серия 39ТМ 456789 выдан 12.12.2010

	Собственник транспортного средства*
	Иванов Олег Иванович

	Основания владения транспортного средства, срок действия документа подтверждающего основание владения ТС*
	Договор Лизинга №000058
Срок действия с 12.12.2010 по 25.10.2016

	Характеристики транспортного средства по видам перевозок*
	Пассажирские перевозки

3. Сведения об абонентском телематическом терминале

	Об операторе, обслуживающем телематический терминал*
	ООО «РДЦ»

	О региональном навигационно-информационном центре, в который предоставляется информация от  оператора обслуживающего  абонентский терминал*
	ООО «РДЦ»

	Марка, модель, фирма-изготовитель*
	М2М-Суber GLX
Группа компаний (ГК) «М2М телематика»

	Версия программного обеспечения
	BN Complex v2.5

	Рабочие частоты радиостанции, прочие технические характеристики
	900, 1800,1900

	Серийный номер (при наличии)
	000069779

	Универсальный идентификационный номер (UIN)
	23458275

	IP-адрес в системе диспетчерского управления и мониторинга
	192.168.3.151

	Идентификационные данные (при наличии)
	нет

*Поля обязательные для заполнения
Приложение:
______________________________________________________________________

                                                                             (должность, Ф.И.О, подпись)

«  »  _________  201__ г.
                                                                                 М.П.